

Piątek, dnia 18.01.2010r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie „**Rewitalizacji Parku w Piątku**”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu gruntu w odległości do 1 km, jak przyjęto w poz. 3 przedmiaru dotyczącego wykonania altany oraz w poz. 3 i 18 przedmiaru dotyczącego wykonania ogrodzeń, czy też należy kalkulować wywóz na większą odległość, a jeśli tak to jaką?

Odpowiedź:

Tak, wskaże miejsce wywozu do 1 km.

Pytanie 2

Czy rynny i rury spustowe na altanie mają być wykonane z blachy cynkowo – tytanowej, jak określono to w przedmiarze, ponieważ w pkt. 5 opisu technicznego do projektu, rynny i rury spustowe określone są jako stalowe w kolorze blachy na dachu.

Odpowiedź:

Należy wycenić tak jak w projekcie (opis techniczny).

Pytanie 3

Według pkt. 4 opisu technicznego wszystkie elementy stalowe konstrukcji dachu mają być zabezpieczone przed korozją przez pomalowanie atestowaną farbą. Na rys. nr 7 słupy opisane są jako stalowe ocynkowane, grafitowe RAL-7043. Czy wobec tego ilość robót w poz. 16 przedmiaru dotyczącego wykonania altany nie powinna być zwiększona o ciężar słupów.

Odpowiedź:

Należy wycenić wg. rys 7 jako stalowe ocynkowane grafitowe RAL-7043.

Pytanie 4

Czy elementy kratownicy również mają być ocynkowane ogniowo, czy tylko pomalowane przez nałożenie 2 warstw farby - podkładowej i nawierzchniowej.

Odpowiedź:

Tak, elementy kratownicy mają być ocynkowane ogniowo.

Pytanie 5

Ile warstw farby należy przyjąć do wyceny na słupach altany.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny dwie warstwy (podkładowa i nawierzchniowa)

Pytanie 6

Czy cokol altany ma być pokryty tynkiem mineralnym cienkowarstwowym, jak przyjęto w przedmiarze robót, czy też innym rodzajem tynku, ponieważ w projekcie nie jest to określone.

Odpowiedź:

Należy wycenić tak jak w projekcie – rys.7

Pytanie 7

Czy kostka wewnątrz altany również ma być kolorowa, tak jak na schodach (oznaczenie na rys. nr 7).

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Z jakich profili mają być wykonane przesła ogrodzenia frontowego i jaki ma być rozstaw pomiędzy profilami pionowymi i poziomymi.

Odpowiedź:

Profile pionowe z kątowników 30x30x3, rozstaw pomiędzy profilami pionowymi 12,5 cm, profile poziome z kątownika 50x50x3 i rozstaw pomiędzy profilami poziomymi 180 cm.

Pytanie 9

Jaki ma być rozstaw pomiędzy profilami w ogrodzeniu wokół placu zabaw.

Odpowiedź:

Rozstaw pomiędzy profilami pionowymi 12,5 cm.

Pytanie 10

Ile warstw farby należy uwzględnić na przesłach i słupach stalowych ocynkowanych ogrodzenia frontowego, bocznego oraz wokół placu zabaw.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić dwie warstwy (podkładowa i nawierzchniowa)

Pytanie 11

Projekt ogrodzeń określa, że słupy i podmurówki betonowe mają być otynkowane. Brak w przedmiarze dotyczącym ogrodzeń tynkowania słupów i podmurówek w ogrodzeniu frontowym i bocznym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru i określenie rodzaju tynku.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem, cokół betonowy należy zatrzeć i pomalować.

Pytanie 12

Brak w przedmiarze dotyczącym wykonania kładki dla pieszych robót związanych z odwozem lub rozplantowaniem ziemi z wykopów fundamentowych w ilości 12,50 m³. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wywóz do 1 km.

Pytanie 13

Według specyfikacji technicznej chodnik przy kładce ma być wykonany z kostki gr. 8 cm. Czy ma być to kostka szara, czy innego koloru.

Odpowiedź:

Należy wycenić w kolorze czerwonym.